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                    De perfekte rammer og faciliteter


                Vi har faciliteterne til at afholde jeres arrangement uanset størrelse. LEGOLAND® Hotel & Conference er et af landets mest moderne og fleksible udbydere af lokaler til møder, konferencer og virksomhedsevents.

	5-stjernet konferencecenter
	25 fleksible konferencelokaler
	2 store auditorier med plads til henholdsvis 54 og 300 personer
	Multihus på 1800 m2, som er perfekt til helt store arrangementer
	Gratis WIFI og moderne AV-udstyr
	Konferencesekretariat og On-site AV-center
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                Træd inden for på LEGOLAND® Hotel & Conference


LEGOLAND® Hotel & Conference skaber unikke rammer til jeres møde, konference og event med det verdenskendte LEGOLAND® lige i baghaven. Vi driver vores hotel og konference med LEGO® universet som et værktøj, der gennem leg, teambuilding og kreativitet styrker både ledelse, HR og organisation. På LEGOLAND® Hotel & Conference er bæredygtige råvarer og en legende tilgang til gastronomi en del af den oplevelse, I vil få, når vi serverer maden for jer.

Lad os hjælpe med gode råd - og et godt tilbud!


                    
                        
        Få tilbud
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            Mødelokaler & faciliteter

        
            
                Vi har faciliteterne til at afholde jeres arrangement uanset størrelse. LEGOLAND® Hotel & Conference er ét af landets mest moderne og fleksible udbydere af lokaler til møder, konferencer og virksomhedsevents.
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            Panorama Restaurant

        
            
                Det skal være sjovt at være på LEGOLAND® Hotel & Conference. Vi leger med ingredienser, smag og anretning, så både jeres øjne og smagsløg bliver udfordret og inspireret i vores Panorama Restaurant.
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            Møder & konferencer

            Vi har 25 fleksible konference- og gruppelokaler i forskellige størrelser og udformninger. Faciliteterne er yderst fleksible og kan omdannes til at være i overensstemmelse med konferencens eventuelle tema og dermed skabe en rød tråd for hele jeres event.
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            Gastronomi

            Maden på LEGOLAND® Hotel & Conference er ensbetydende med gastronomi og bæredygtighed. Vores dygtige team følger LEGO® tankegangen om, at der skal være plads til leg – uanset, hvad vi gør.
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            Selskaber

            Skal der ske noget helt specielt, så har I gode muligheder for at få en uforglemmelig fest hos LEGOLAND® Hotel & Conference.
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            Teambuilding & Events

            Alternative rammer skaber ofte alternative idéer. Derfor kan det være en god idé at tænke lidt ud af boksen næste gang, I skal lave et arrangement med jeres medarbejdere.
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                Med Bus
                Med Tog
                Med Fly
        



        












    

            Find vej med bil


        Kommer du i bil til LEGOLAND® Hotel & Conference, kan du taste følgende adresse ind på din GPS:

Aastvej 10, 7190 Billund, Denmark


        
        Find rute

    


        

        












    

            Find vej med bus


        Udnyt de mange afgange fra de omkringliggende byer. Der er et stoppested lige uden for LEGOLAND® Hotel & Conference.

Adresse:

Aastvej 10, 7190 Billund, Denmark


        
        Planlæg rejse

    


        

        












    

            Find vej med tog


        De nærmeste togstationer er Vejle, Kolding, Fredericia og Give. Der er busforbindelser fra stationerne til LEGOLAND® Hotel & Conference.

Adresse:

Aastvej 10, 7190 Billund, Denmark


        
        Planlæg rejse

    


        

        












    

            Find vej med fly


        Billunds internationale lufthavn ligger blot 4 km fra LEGOLAND® Hotel & Conference. Der er direkte flyforbindelser til det meste af Europa - og til resten af verden via København.

Adresse:

Aastvej 10, 7190 Billund, Denmark


        
        Planlæg rejse

    


        







    

        
            
                Få tilbud

                
Ønsker I et uforpligtende tilbud på jeres næste konference, fest eller arrangement?
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"Generelt en meget positiv oplevelse. Det er meget mærkbart, at LEGOLAND Hotel & Conference ønsker at yde den bedste service for deres kunder. Alle var super serviceminded, meget hjælpsomme og imødekommende."

                

            

            
                - Gitte, Borgerservice Danmark
            

        

    











    

        



    
        



        

    





    
        
            Tilmeld dig LEGOLAND® Conference nyhedsmail

            
                Tilmeld dig vores nyhedsbrev fra LEGOLAND® Hotel & Conference, så holder vi dig opdateret med nyheder og kommende events.
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        LEGO, LEGO logo, Klods- og Knop konfigurationerne, Minifiguren og LEGOLAND er varemærker tilhørende LEGO Gruppen. ©2024 LEGO Gruppen.
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